

一、招标条件:新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公
司受拜城华新新冠林业发展有限公司的委托,现对新
疆拜城县 10 万亩文冠果种植基地建设项目苗木种植
进行公开招标。现邀请符合资格条件的投标人参与投
标。
二、项目名称:新疆拜城县 10 万亩文冠果种植基
地建设项目苗木种植。
三、项目编号:PCHS-GK-0110
四、采购内容:新疆拜城县 10 万亩文冠果苗木,起
苗、运输、种植、养护管理等(预算:50730000 元,具
体数量及参数详见招标文件)。
五、供应商资格要求:1、符合《中华人民共和国政
府采购法》第二十二条规定:具有独立承担民事责任的
能力,(提供有效的三证合一营业执照副本原件,须有相
应的经营范围);具有良好的商业信誉和健全的财务会
计制度,(提供近一年的年度审计报告或财务报表,企
业成立不足一年的提供企业成立至今的财务审计报告);
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(提供该证
明材料);有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录,提供近一年缴纳税收证明及企业近三月的社保缴
费清单及明细(含授权委托人社保,加盖社保局公章);
投标人企业在经营活动中没有重大违法记录,("信用
中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政
府采购网(www.ccgp.gov.cn)、国家企业信用信
息公示(www.gsxt.gov.cn)等相关查询结果记录
的截图;法律、行政法规规定的其他条件。2、法定
代表人授权委托书原件及被授权人居民身份证原件
(法定代表人本人报名的,提供居民身份证原件);3、
与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,
不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管
理关系的不

同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均
无效。4、本次招标不接受联合体投标。
备注:报名时以上资料须提供原件进行核对,并提
供复印件一套加盖公章以备留存。报名时的资料查
验不代表最终资格资质的通过或合格。
六、投标报名时间、地点:1、报名及获取招标文
件时间:2020 年 1 月 13 日至 2020 年 1 月 17 日,
10:00-14:00,15:30-19:30。2、报名及获取招
标文件地点:阿克苏市北京路(原迎宾路)地区为民
服务中心 B 座三楼公共资源交易中心开标区(体育
馆对面)。3、获取招标文件方式:招标代理机构发
送至投标人邮箱。
七、开标时间与地点:
开标时间:2020 年 2 月 7 日 10:30。
开标地点:阿克苏市北京路(原迎宾路)地区为民
服务中心 B 座三楼公共资源交易中心开标区(体
育馆对面)。
八、发布公告媒介:
本公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》及阿
克苏地区行政公署网上发布。
九、联系方式:
采购人名称:拜城华新新冠林业发展有限公司
联系人:梁明泽 联系电话:17799208777
采购代理机构名称:新疆鹏辰鸿时建设工程管理服
务有限公司
联系人:马欢欢 联系电话:0997-2598086
地址:新疆阿克苏市新城街道北京路 46 号永安公
司一号办公楼

2020 年 1 月 13 日

一、项目名称:阿克苏新丝路广电传媒有限责任公
司电视广告业务外包采购项目二次。
二、项目编号:XBZB-2020-GKZB-01 号。
三、最低限价:1450000 元。
四、招标方式:公开招标。
五、采购需求:阿克苏新丝路广电传媒有限责任公
司电视(A1、A2、A3 频道)广告业务外包(具体内
容详见招标文件)。
六、供应商资格要求:1.符合《中华人民共和国政
府采购法》第二十二条的相关规定;2.具有有效的营
业执照(具有相关经营范围);3.供应商如在“信用中
国”、“中国政府采购网”网站被列入失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严
重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内的),“
全国企业信用信息公示系统”网站被列入严重违法
失信企业名单的,将拒绝其参加本次招标活动,提供
网上截图;4.本次招标不接受联合体。
七、报名时间及获取招标文件时间及方式:1.有意
参加投标者,请于 2020 年 1 月 13 日至 2020 年 1
月 17 日(法定公休日、节假日除外),每日 10:00-
14:00,15:30-19:30,在新疆阿克苏地区阿克苏
市红桥区行署东院高层 1-2-103 室报名并购买招
标文件。2.购买招标文件时须提供资料:有效的营
业执照(具有相关经营范围)、开

户许可证、法定代表人身份证或授权委托书身份证
、授权委托书、社保缴纳证明、近三年年度财务审
计报告或年度财务报表(企业成立不足三年提供成
立至今的),“信用中国”网站和“中国政府采购网
”查询结果网页打印件(以上资料查看原件,另需
提供一份加盖企业公章的复印件存档)。3.招标文
件 500 元/份,售后不退。
八、投标文件递交:1.投标截止时间(开标时间):
投标文件递交截止的时间和地点详见招标文件。2.
逾期送达、未送达指定地点的或者未按照招标文
件要求密封的投标文件将拒收。
九、发布公告的媒体:本次招标公告同时在《阿
克苏日报》、中国招标投标公共服务平台上发布。
十、联系方式:
采购人:阿克苏新丝路广电传媒有限责任公司
联系人:赖明婷 电话:0997-2619900
招标代理机构:新疆西部工程项目设备招标代理
有限公司
联系人:刘靖 电话:0997-2696111
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市红桥区行署东
院高层 1-2-103 室

2020 年 1 月 13 日

一、柯坪县盖孜力克镇玉斯屯巴格勒克村等 4 个
村土地复垦项目已由柯坪县发展和改革委员会柯
发改字【2019】199 号批准建设。招标人为柯坪
县自然资源局。项目已具备招标条件,现对本项目
施工进行公开招标。
二、招标人:柯坪县自然资源局。
三、项目预算(人民币):350 万元。
四、项目概况与招标范围:该项目位于柯坪县盖
孜力克镇玉斯屯巴格勒克村、帕松村、托万巴格
勒格村、库木鲁克村等 4 个村,土地复垦总面
积 600.16 亩,配套灌溉等设施(具体内容详见招
标文件清单)。
五、招标内容:施工及监理。
六、资质条件:1.施工投标人应具备的投标资质
条件:投标人具有独立企业法人资格,具备水利水
电工程施工总承包叁级及以上资质,有效的安全
生产许可证,有类似本工程施工经验,并在人员、
设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力;
项目经理具备水利工程二级建造师注册证书,有
效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在施
工建设工程项目的项目经理。2.监理单位应具备
的投标资质条件:投标人须具有独立法人资格,具
备水利部颁发的水利工程施工监理丙级(含)以
上资质。在人员、设备、资金等方面具备承担本
项目监理的能力。
七、投标保证金提交资料:法人授权委托书、被
授权人身份证、资质证书、企业营业执照、安全
生产许可证以及

拟派项目负责人注册证书及安考证、总监理工
程师资格证书、国家企业信用信息公示报告(自行
打印下载并加盖公章)、疆外企业还须提供进疆
备案册手续(以上资料查看原件留存复印件,复
印件须加盖公章)。报名时携带的资料不齐全,
不予接受投标报名。
八、报名时间及地址:报名请于 2020 年 1 月 13
日至 2020 年 1 月 17 日每日 10:00-14:00,15:
30-19:30。招标文件获取时间:2020 年 1 月 13
日至 2020 年 1 月 17 日每日 10:00-14:00,15:
30-19:30。报名及获取招标文件地点:柯坪县
解放路 26 号柯坪县行政服务中心(公共资源交
易中心)人力资源和社会保障局二楼。
九、发布公告的媒介:《阿克苏日报》、阿克苏
地区行政公署网、柯坪县人民政府网。
十、联系方式:
招标人:柯坪县自然资源局
联系人:杨武 电话:0997-5822801
地址:柯坪县解放路 24 号
招标代理机构:四川旭日工程项目管理有限公司
联系人:邓丽雯 电话:0997-2597727
地址:阿克苏市塔北路 2 号金桥现代城 B 座高
层 1201 室

四川旭日工程项目管理有限公司
2020 年 1 月 13 日

一、柯坪县 2020 年盖孜力克镇托万巴格勒格
村防渗渠建设项目已由柯坪县发展和改革委员会
柯发改字【2020】17 号文件批准建设。招标
人为柯坪县农业农村局。项目已具备招标条件,
现对本项目施工进行公开招标。
二、招标人:柯坪县农业农村局。
三、项目预算(人民币):61 万元。
四、主要建设内容及地点:本工程位于柯坪县
盖孜力克镇。建设防渗渠 2 条,总长 1.238 公
里。渠系建筑物共计 19 座(保留建筑物 2 座,新
建建筑物 17 座)。其中:新建节制分水闸 8 座,
分水闸 2 座,新建涵管桥 7 座,保留涵管桥 2 座。
项目区控制灌溉面积 0.14 万亩(具体内容详见
招标文件清单)。
五、施工投标人应具备的投标资质条件:
投标人具有独立企业法人资格,具备水利水电工
程施工总承包叁级及以上资质,有效的安全生产
许可证,有类似本工程施工经验,并在人员、设
备、资金等方面具有承担本工程施工的能力;
项目经理具备水利工程二级建造师注册证书,有
效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在施
工建设工程项目的项目负责人。本项目不接受
联合体投标。
六、投标保证金提交资料:法人授权委托书、被
授权人

身份证、资质证书、企业营业执照、安全生产许
可证以及拟用项目负责人注册证书及安考证、
国家企业信用信息公示报告(自行下载打印并加
盖公章)、疆外企业还须提供进疆备案册手续
(以上资料查看原件留存复印件,复印件需加
盖公章)。报名时携带的资料不齐全,不予接受
投标报名。
七、报名时间及地址:
报名请于 2020 年 1 月 13 日至 2020 年 1 月
17 日每日 10:00-14:00,15:30-19:30。
招标文件获取时间:2020 年 1 月 13 日至 2020
年 1 月 17 日每日 10:00-14:00,15:30-19:
30。
报名及获取招标文件地点:柯坪县解放路 26 号
柯坪县行政服务中心(公共资源交易中心)人力
资源和社会保障局二楼。
八、发布公告的媒介:本公告同时在《阿克苏
日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县人民
政府网上发布。
九、联系方式:
招标人:柯坪县农业农村局
招标代理机构:新疆国际招标中心(有限公
司)
联系人:陈青 电话:18699769145

2020 年 1 月 13 日

各位车主:
根据商务部、国家发改委、公安部、环境保护部
联合下发的《机动车强制报废标准规定》(第 12
号令)中第四条“已注册机动车有(一)达到本
规定第五条规定使用年限的;(二)经修理和调
整仍不符合机动车安全技术国家标准对在用车有
关要求的;(三)经修理和调整或者采用控制技术
后,向大气排放污染物或者噪声仍不符合国家标
准对在用车有关要求的;(四)在检验有效期届
满后连续 3 个机动车检验周期内未取得机动
车检验合格标志这些情形的应当强制报废,其
所有人应当将机动车交售给报废机动车回收解
拆企业,由报废机动车回收拆解企业按规定进
行登记、拆解、销毁等处理。并将报废机动车
登记证书、号牌、行驶证交公安机关交通管理
部门注销”之规定。经交管部门核查,你挂
靠在我公司名下的车辆已处于逾期未检验、达
到

报废标准状态,请尽快携带车辆和相关手续办
理年检、报废业务。在公告发布 15 个工作日内
未按要求办理年检业务的,公司将车辆报请交
警部门予以锁定,不予办理车辆其他业务;未
按要求办理报废业务的视为车辆灭失,公司将
车辆报请交警部门予以注销电子信息。具体
车牌号码公告如下:
阿克苏惠通货物运输服务有限公司
2020 年 1 月 13 日

新 N31993	新 N34180	新 N35456	新 N35179
新 NB3889	新 N34267	新 N4781 挂	新 NN1053
新 NB8092	新 NF8853	新 N20667	新 N30198
新 NC2558	新 N35058	新 NB3057	新 N83591
新 N30327	新 N34668	新 NB3186	新 N16475

一、项目名称:阿克苏边境管理支队面粉采购项目。
二、项目编号:XBZB-2020-GKZB-03。
三、预算金额:208000 元(人民币)。
四、采购内容:采购面粉 65 吨(采购清单详见
招标文件)。
五、供货周期:1 年。
六、供应商资格要求:1、符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条规定的条件;2、三证
合一或五证一码的营业执照副本(经营范围
内涵盖所采购货物的生产或销售),具备有效
的食品生产许可证或食品流通许可证或食品
经营许可证;3、供应商如在“信用中国”网
站(www.creditchina.gov.cn)、中国政
府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入
严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期
内的)、经营异常名录的,将拒绝其参本次政
府采购活动(投标人网上自行打印后加盖投
标单位公章查询日期截止开标前一星期);4、
本项目不接受联合体投标。
七、投标报名及招标文件发售时间、地址、售
价:
1.投标报名及招标文件发售时间:2020 年 1
月 13 日 10:00 至 2020 年 1 月 17 日 19:30
(节假日除外);2.投标报名及招标文件发售
地点:阿克苏市北大街行署东院高层二单元
103 室;3.招标文件费用:500 元;4.报名时
需携带的资料:提供三证合一或五证一码的
营业执照副本(经

营范围内涵盖所采购货物的生产或销售),有
效的食品生产许可证或食品经营许可证原件;
企业基本户开户许可证、近三年年度财务审
计报告或年度财务报表(企业成立不足三年
提供成立至今的);盖有社保局公章的近三
个月社保缴纳证明(须有相关人员的社保缴
纳明细);法人代表或其委托代理人应携带
本人身份证原件及复印件,委托代理人还应
携带法人代表授权委托书;企业信用中国网
站、中国政府采购网(投标人网上自行打印
后加盖公章)等原件及加盖公章的复印件,
以上资料查看原件留存复印件。
八、投标截止、开标时间及地点:投标文
件递交截止的时间和地点详见招标文件。
九、公告发布媒介:《阿克苏日报》、中
国招标投标公共服务平台。
十、采购人:阿克苏边境管理支队
联系人及电话:宋建军 18963887000
十一、采购代理机构:新疆西部工程项
目设备招标代理有限公司
联系人及电话:刘靖 0997-2696111
地址:阿克苏市北大街行署东院高层 103
室

阿克苏边境管理支队
2020 年 1 月 13 日

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告

广告热线:0997-2135001 2122100

一、项目名称:阿克苏边境管理支队大米采购项目。
二、项目编号:XBZB-2020-GKZB-02。
三、预算金额:447200 元(人民币)。
四、采购内容:采购大米 86 吨(采购清单
详见招标文件)。
五、供货周期:1 年。
六、供应商资格要求:1、符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条规定的条件;2、三
证合一或五证一码的营业执照副本(经营
范围内涵盖所采购货物的生产或销售),具
备有效的食品生产许可证或食品流通许可
证或食品经营许可证;3、供应商如在“
信用中国”网站(www.creditchina.gov.
cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.
cn)被列入严重违法失信行为记录名单
(尚在处罚期内的)、经营异常名录的,将
拒绝其参加本次政府采购活动(投标人网
上自行打印后加盖投标单位公章查询日期
截止开标前一星期);4、本项目不接受联
合体投标。
七、投标报名及招标文件发售时间、地址、
售价:
1.投标报名及招标文件发售时间:2020 年
1 月 13 日 10:00 至 2020 年 1 月 17 日
19:30(节假日除外)。
2.投标报名及招标文件发售地点:阿克苏
市北大街行署东院高层二单元 103 室。
3.招标文件费用:500 元。

4、报名时需携带的资料:提供三证合一或
五证一码的营业执照副本(经营范围内涵
盖所采购货物的生产或销售),有效的食品
生产许可证或食品流通许可证或食品经营
许可证原件;企业基本户开户许可证、近
三年年度财务审计报告或年度财务报表
(企业成立不足三年提供成立至今的);
盖有社保局公章的近三个月社保缴纳证
明(需有相关人员的社保缴纳明细);法
人代表或其委托代理人应携带本人身份
证原件及复印件,委托代理人还应携带法
人代表授权委托书;企业信用中国网站、
中国政府采购网(投标人网上自行打印
后加盖公章)等原件及加盖公章的复
印件,以上资料查看原件留存复印件。
八、投标截止、开标时间及地点:投标
文件递交截止的时间和地点详见招标文
件。
九、公告发布媒介:《阿克苏日报》、
中国招标投标公共服务平台。
十、采购人:阿克苏边境管理支队
联系人及电话:宋建军 18963887000
十一、采购代理机构:新疆西部工程
项目设备招标代理有限公司
联系人及电话:刘靖 0997-2696111
地 址:阿克苏市北大街行署东院高层
103 室

阿克苏边境管理支队
2020 年 1 月 13 日

一、柯坪县玉尔其乡尤库日斯村土地复垦项目
已由柯坪县发展和改革委员会柯发改字【2019
】200 号批准建设。招标人为柯坪县自然资
源局。项目已具备招标条件,现对本项目施
工、监理进行公开招标。
二、招标人:柯坪县自然资源局。
三、项目预算(人民币):200 万元。
四、项目概况与招标范围:该项目位于柯坪
县玉尔其乡尤库日斯村,土地复垦 144.58 亩,
配套灌溉等设施(具体内容详见招标文件清单)。
五、招标内容:施工及监理。
六、投标资质条件:1.施工投标人应具备的
投标资质条件:投标人具有独立企业法人资格,
具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资
质,有效的安全生产许可证,有类似本工程施
工的经验,并在人员、设备、资金等方面具有
承担本工程施工的能力;项目经理具备水利工
程二级建造师注册证书,有效的安全生产考
核合格证书,且未担任其他在施建设工程项
目的项目经理。2.监理单位应具备的投标资
质条件:投标人须具有独立法人资格,具备水
利部颁发的水利工程施工监理丙级(含)以
上资质。在人员、设备、资金等方面具备承
担本项目监理的能力。
七、投标保证金提交资料:法人授权委托书、
被授权人身份证、资质证书、企业营业执
照、安全生产许可证以及拟派项目负责人注
册证书及安考证、总监理工程师资格

证书、国家企业信用信息公示报告(自行打
印下载并加盖公章)、疆外企业还须提供
进疆备案册手续(以上资料查看原件留存
复印件,复印件需加盖公章)。报名时携
带的资料不齐全,不予接受投标报名。
八、报名时间及地址:
报名请于 2020 年 1 月 13 日至 2020 年 1
月 17 日每日 10:00-14:00,15:30-19:30。
招标文件获取时间:2020 年 1 月 13 日至
2020 年 1 月 17 日每日 10:00-14:00,15:
30-19:30。报名及获取招标文件地点:柯
坪县解放路 26 号柯坪县行政服务中心(公
共资源交易中心)人力资源和社会保障局二
楼。
九、发布公告的媒介:《阿克苏日报》、阿
克苏地区行政公署网、柯坪县人民政府网。
十、联系方式:
招标人:柯坪县自然资源局
联系人:杨武 电话:0997-5822801
地址:柯坪县解放路 24 号
招标代理机构:四川旭日工程项目管理有
限公司
联系人:邓丽雯 电话:0997-2597727
地址:阿克苏市塔北路 2 号金桥现代城 B
座高层 1201 室

四川旭日工程项目管理有限公司
2020 年 1 月 13 日

1.招标条件:阿克苏市生态水调节池工程已
批准建设,建设资金来源于企业自筹。招
标人为阿克苏市隆湖水务有限责任公司,招
标代理机构为新疆招标有限公司。现项目
已具备招标条件,对该项目施工、施工监
理进行公开招标。
2.项目概况与招标范围:项目区位于阿克苏
市柳源农场,主要建设内容:挡水建筑物、引
水建筑物、放水闸及放水建筑物等配套附
属设施。本次招标共分为两个标段,施工一
个标段,监理一个标段。
3.投标人资格要求:3.1 施工标段:投标人
须具有独立法人资格,应具备水利水电工
程施工总承包贰级及以上资质,有建设厅
颁发的安全生产许可证,有类似本工程施
工的经验,并在人员、设备、资金等方面
具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标
段:投标人应具有独立法人资格,应具备
水利部颁发的水利工程施工监理乙级及
以上资质,有类似工程监理业绩并有良好
社会信誉的建设监理单位。3.3 本次招
标不接受联合体投标。3.4 本次招标实
行资格后审,资格后审不合格的投标人投
标文件将按无效标处理。
4.招标文件的获取
凡有意参加投标者,请派代表于 2020 年 1
月 13 日至 2020 年 1 月 17 日(节假日休
息),每日 10:00-14:00,15:30-19:30
携带营业执照、资质证书、安全生产许
可证,拟投入本项目项目经理水利工
程建造师注册证书、安全生

产考核合格证书、工程师及以上职称证书,
拟投入本项目总监的监理工程师资格
证书,法定代表人授权委托书(附法人身
份证和委托本人身份证复印件)、被委
托人身份证等原件及加盖公章的复
印件到阿克苏市市民服务中心主
楼(一号门)四楼购买招标文件。
5.投标文件的递交:5.1 投标文件
递交的截止时间和地点详见招
标文件。5.2 逾期送达的或者未
送达指定地点的投标文件,招
标人不予受理。
6.踏勘现场和投标预备会:
踏勘现场和投标预备会详
见招标文件。
7.发布公告的媒介:本招
标公告同时在《新疆日报》、
《阿克苏日报》、《阿克苏
地区公共资源电子招投标平台》上发布。
8.联系方式:
招标人:阿克苏市隆湖水务有
限责任公司
地址:阿克苏地区阿克苏市交
通路 25 号金土地大厦三
楼 C 区
联系人:邹洁 电话:13779455511
招标代理机构:新疆招
标有限公司
地址:阿克苏市新华西路新
华世纪酒店 5 楼
联系人:杨杨 汪伟宏
电话:18699776158 15292520610

2020 年 1 月 13 日

遗 失 公 告

库车丽都源膳私房菜馆不慎遗失财务专
用章和公章各一枚,现声明作废。
特此公告

库车丽都源膳私房菜馆
2020 年 1 月 13 日

